Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

   INDICAÇÃO Nº

         INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de
realizar vistoria e as podas necessárias nas árvores da Praça Cesário Mota (Praça do
Junqueira).

Justificativa

Trata-se de uma das praças mais tradicionais do Município de Tatuí, no

passado tida como "Praça das Noivas". Contudo, já há alguns anos, a Praça do Junqueira

tem sofrido com problemas recorrentes e causado insatisfação aos moradores do entorno

e das proximidades.

Desse modo, as podas tem potencial de oferecer maior visualização,

principalmente na parte central da praça, auxiliando na segurança da mesma.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de Novembro de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Joao Eder Alves Miguel.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 3CFD-8BFC-2504-9B30.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/3CFD-8BFC-2504-

9B30 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 3CFD-8BFC-2504-9B30

Hash do Documento

1F8B3586A58EABAE7541CDCAC564B3B374E8914E1BA7E8F487121A1CF2067DDB

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 29/11/2019 é(são) :

Joao Eder Alves Miguel - 317.769.318-82 em 29/11/2019 12:26

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital